

जाट एजुकेशन सोसायटी (रजि.), रोहतक

सार्वजनिक सूचना

हरियाणा राज्य सरकार द्वारा Endst. No. 5/22/2016-4IBII दिनांक 29.08.2023 के तहत जारी आदेश के अनुपालन में तथा श्री टी. एल. सत्यप्रकाश, आई.ए.एस, प्रशासक, जाट एजुकेशन सोसायटी (पंजी.), रोहतक के दिनांक 07.06.2024 के आदेश की निरंतरता में, जाट एजुकेशन सोसायटी (रजि.), रोहतक के गवर्निंग बॉडी के पदाधिकारियों के चुनाव हेतु चुनाव प्रक्रिया निम्नानुसार घोषित की जाती है: -

क्रम संख्या	विषय	दिनांक
1	नामांकन भरने की तिथि	14.06.2024 (शुक्रवार) से 16.06.2024 (रविवार) (10:00 बजे से दोपहर 03:00 बजे तक)
2	नामांकन की जांच	17.06.2024 (सोमवार)
3	उम्मीदवारी वापस लेना	18.06.2024 (मंगलवार दोपहर 02:00 बजे तक)
4	चुनाव लड़ रहे उम्मीदवारों की चुनाव चिन्ह आवंटन उपरांत तैयार सूची का वेबसाइट पर प्रकाशन	18.06.2024 (मंगलवार दोपहर 02:00 बजे से 04:00 बजे तक)
5	मतदान की तिथि	23.06.2024 (रविवार प्रातः 09:00 बजे से दोपहर 03:00 बजे तक)
6	मतों की गणना और परिणाम की घोषणा	23.06.2024 (रविवार दोपहर 03:00 बजे मतदान पूरा होने के बाद)

नामांकन फार्म निर्धारित प्रारूप में सी.आर. पॉलिटैक्निक, रोहतक में स्थित काउंटर पर 14.06.2024 से 16.06.2024 तक प्राप्त किए जाएंगे। कॉलेजियम के निर्वाचित 105 सदस्यों की सूची जाट एजुकेशन सोसायटी (रजि.), रोहतक की वेबसाइट www.jesrohtak.org पर कॉलेजियम के प्रत्येक निर्वाचित सदस्य की जानकारी हेतु प्रकाशित की गई है।

उक्त चुनाव के सन्दर्भ में कॉलेजियम के सभी निर्वाचित सदस्यों की एक बैठक 12.06.2024 को दोपहर 03:00 बजे मातृ राम इंस्टीट्यूट ऑफ इंजीनियरिंग एंड मैनेजमेंट, रोहतक (कॉन्फ्रेंस हॉल) में आयोजित की जाएगी।

जाट एजुकेशन सोसायटी (रजि.), रोहतक के उपनियम में उल्लिखित प्रावधानों के अनुसार, इस चुनाव में वोट डालने के लिए केवल सोसायटी द्वारा नियमानुसार जारी नवीनतम पहचान पत्र अनिवार्य है। इस चुनाव के संबंध में यदि कोई निर्देश/सूचना/दिशानिर्देश आदि होंगे तो उन्हें समय-समय पर सोसायटी की वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा तथा कॉलेजियम के सभी निर्वाचित सदस्यों को सूचना दी जाती है कि वे नियमित रूप से वेबसाइट जरूर देखें।

चुनाव अधिकारी

जाट एजुकेशन सोसायटी (रजि.), रोहतक
Jat Education Society (Regd.)
Rohtak

0/0

- सूचना वेबसाइट पर upload करें।

- 'असबरी' में उपरोक्त विषय हेतु विज्ञापन जारी करें।

श्री अमित जो
Dohat

श्री अमित जो
विशेष कार्य अधिकारी, प्रशासक
जाट शिक्षण संस्था, रोहतक

JAT EDUCATION SOCIETY (REGD.), ROHTAK

PUBLIC NOTICE

In compliance to the directions issued by the State Govt. of Haryana by the order issued vide Endst. No. 5/22/2016-4BII dated 29.08.2023 and in continuation to the orders dated 07.06.2024 of Sh. T.L. Satyaprakash, IAS, Administrator, Jat Education Society (Regd.), Rohtak, the schedule for the election of office bearers of the Governing Body of Jat Education Society (Regd.), Rohtak is as under: -

Sr. No.	Subject	Date
1	Filling of Nominations	14.06.2024 (Friday) to 16.06.2024 (Sunday) - 10:00 Am to 03:00PM daily
2	Scrutiny of Nominations	17.06.2024 (Monday)
3	Withdrawal of Candidature	18.06.2024 (Tuesday upto 02:00PM)
4	Display of List of Contesting Candidates with Allotment of Symbols on website	18.06.2024 (Tuesday in between 02:00PM to 04:00PM)
5	Date of Poll	23.06.2024 (Sunday 09:00AM to 03:00PM)
6	Counting of Votes/Poll and Declaration of Result	23.06.2024 (Sunday after completion of poll at 03:00PM)

Nomination Forms will be received at C.R. Polytechnic, Rohtak in the prescribed format available at the counter w.e.f. 14.06.2024 to 16.06.2024.

List of elected 105 members of collegium has been displayed on the website of the Jat Education Society (Regd.), Rohtak i.e. www.jesrohtak.org for the information of every elected member of collegium. Further in this regard, a meeting of all the elected members of the collegium will be held on 12.06.2024 at 03:00 Noon in Matu Ram Institute of Engg. & Mgmt; Rohtak (Conference Hall).

As per provisions mentioned in Memorandum of Association and Bye-laws of Jat Education Society (Regd.), Rohtak, the Identity Card issued as per rules by the society is mandatory in order to cast vote in this election.


The instruction(s)/information(s)/guideline(s), if any, regarding this election will be displayed time to time on the website of the society and all elected members of collegium are hereby advised to visit the website regularly.


Returning Officer
Jat Education Society (Regd.), Rohtak

06/6

upload on website of the society and
also issue work orders for advertisement
in news paper

Sh. Saket G.



06.06.24
श्री 70 नमो अहलावत
संघ कार्य अधिकारी, प्रशासक
जट शिक्षण संस्था, रोहतक